Quaeritur: Quid ad casum?

CASUS II—Blasius apud Quadratum vicarium confitetur se fovisse turpes cogitationes. Interrogat Quadratus: "Utrum cogitasti de fornicatione an de turpibus tactibus?" Blasius, "Non recorder."—Quadratus, "An fovisti etiam desideria?"—Blasius, "Ita, ni fallor."—Quadratus, "Quid facere desiderasti? Utrum volebas Peccare solus an cum alia persona?"—Blasius, "Utrumque." Quadratus, "Utrum cum viro an cum muliere? Utrum cum persona Deo dicata vel non? Mi bone debebas

haec omnia sponte manifestare." His auditis, Blasius impatentia abreptus vicarium reliquit, ad parochum tendit, et postquam confessus est se fovisse turpes cogitationes, statim absolvitur.

Quaeritur: Quid ad casum?

Ex Historia Ecclesiastica.

De utilitate et necessitate studii Historiae Ecclesiasticae.

Ex Iure Canonico.

An excuset ignorantia a legibus ecclesiasticis vel etiam a censuris. Cc. 16, 2229, 2202.

Ex Liturgia Sacra.

De Benedictionibus (Wapelhorst, Pars Tertia, Cap. IX).

COLLATIO SECUNDA, DIE 19 NOV. HABENDA.

In Re Dogmatica.

Christus Sacerdos.

De Scriptura Sacra.

De Versione Duaei (The Douay Bible).

In Re Morali.

CASUS I—Joannes sacerdos, quondam, dum celebraret, valde turbatus est: ad Offertorium enim advertit vinum in urceolo positum turbidum esse, pelliculisque natantibus plenum, neque aliud in ecclesia haberi a ministro edoctus est. Processit igitur anxietate plenus. Sine ullo autem scrupulo adhibuit in Missa vinum aliquod generosum, quod a mercatore fidissimo coemerat, nihil tamen determinans utrum ad mensam an ad altare adhibendum foret. Putavit enim vinum maximi pretii certe adulteratum non esse. Alias vero visus est sibi egustu dignoscere vinum quod in Sacro adhibebat tamquam ex uvis passis confectum. Existimans autem tale vinum non posse adhiberi nisi deficiente eo quod ex ipso uvarum succo exprimitur aliud vinum adhibere coepit, cui tamen ad ejus conservationem non modicam quantitatem spiritus (alcohol) admiscuit.

Quaeritur: Quid ad casum?

CASUS II—Ferdinandus sacerdos, e portu S. Francisci iter Sinense aggreditur. Facultate ab archiepiscopo S. Francisci donatus toto itinere durante, absolvit omnes, etiam censuris innodatos, ad eum recurrentes, quamquam plures in portibus intermediis navem ingressi erant. Immo cum plures dies in portu quodam insularum Philippinensium constitisset navis, urbem perambulavit, sed de adeundo episcopo ibi residente non cogitavit. Tandem ad portum Hong-Kong, itineris terminum, navis appulsa est. Sed Ferdinandus paucis diebus ibi commoratus tam graviter aegrotare coepit ut medici ei celerem reditum in Americam suaderent. Itaque in eandem navem regressus, absolutionem iterum omnibus hominibus bonae voluntatis impertivit.